

» KUŞADASI ÇEŞME PAMUKKALE TURU HAKKINDA

## 23 NİSAN ÖZEL KUŞADASI ÇEŞME PAMUKKALE TURU

**İzmir , Konak Meydanı, Asansör, Çeşme, Ilıca, Alaçatı, Didim, Milet,  
Efes Antik Kenti, Şirince, Pamukkale**

### 3 GECE 4 GÜN 2 GECE OTEL KONAKLAMASI

» 1.GÜN CUMA : GECE YOLCULUĞU

#### Araç Hareket Noktaları ve Saatleri;

21.30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

22.00 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü

23.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

23.15 Kartal Köprüsü Altı

23.30 Çayır ova Mac Donald's Önü

01.00 Bursa Kent Meydanı ( Bursa'dan alınan misafirlerimiz dönüş yolunda İzmitte inecektir )

» 2.GÜN CUMARTESİ : İZMİR – KORDON - ÇEŞME – ILICA - ALAÇATI – YÜZME MOLASI

Otobüsümüzde sizlere ikram edeceğimiz ikramlarımız eşliğinde İzmir'e yolculuk ediyoruz. Sabah 08.30 – 09.00 saatleri arasında **İzmir**'e varış. İzmir **Konak Meydanı**'ndan panoramik olarak, **Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağı**'nı görerek, **Asansör** gezisini yapıyoruz ve sonrasında **Çeşme**'ye hareket ediyoruz. Çeşme'de gezimize ilk olarak **Çeşme Kalesi** ile başlıyoruz. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin anlatımını dinliyoruz. 1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan **Kervansaray**'ı görüyoruz. Sonrasında **Çeşme Meydanı**'da serbest zamanımızın ardından Ilıca'ya geçiyoruz. Burada özel bir plajda ( giriş, şezlong, şemsiye ekstra ) serbest zaman arzu eden misafirlerimiz için yüzme molamızın ( hava şartları müsait olduğu takdirde ) ardından **Alaçatı**'ya hareket. Alaçatı'nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz, **Alaçatı Pazarı**, Alaçatı'nın meşhur sokakları ve Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokakları geziyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında otelimize hareket ediyoruz. Kuşadası veya Selçuk'da bulunan otelimize varış. Akşam yemeği ve konaklama.

**Kahvaltı:** Çiçekliköy Asmalı Kahvaltı Evi (EKSTRA)

**Öğle Yemeği:** Serbest olarak alınacaktır ( EKSTRA )

**Akşam Yemeği:** Otelde açık büfe veya set menü olarak alınacaktır.

**Konaklama:** 3\* ve 4\* oteller.

**Rota:** İstanbul-İzmir ( 477 km ) , İzmir-Çeşme ( 78,1 km ) , Çeşme-Alaçatı ( 3 km ) , Alaçatı-Kuşadası ( 170 km )

» 3. GÜN PAZAR : EFES ANTİK KENTİ – MERYEM ANA – APOLLON TAPINAĞI – ŞİRİNCE  
ŞARAPLARI - AYASULUK KALESİ VE TEPEŞİ - YEDİUYURLAR

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında **Efes Antik Kenti**'ne hareket ediyoruz. Burada **Arcadiane Caddesi, Tiyatro, Küretler Caddesi, Memmius Anıtı, Herakles Kapısı, Traian Çeşmesi, Hadrian Tapınağı, Scholastika Hamamları, Gymnasion, Ticaret Agorası, Odeon, Parlamento Binası, Mozaikli Kaldırım, Paleastra,**) **Efes Antik Kenti** gezimizin ardından Hıristiyan inancına göre Meryem ananın yaşadığı ve öldüğü ev olarak kabul edilen ve Hıristiyanların hac merkezi de olan **Meryem Ana Evi** gezisini yapıyoruz. Kuran-ı Kerim ve İncilde adları geçen **Eshab-ül Kehf ( 7 Uyurlar )** geziyoruz, Şarabı ve eski Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir ülkedeymiş gibi hayal edeceğiniz, evleri, sokakları ve insanları ile sizleri kendine çeken **Şirince**'ye hareket ediyoruz. Şirince gezimizi takiben **Selçuk**'a geçiyor. Burada Selçuk Şehir Turu **Ayasuluk Kalesi ve Tepesini** panoramik gördükten sonrasında otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama. Arzu eden konuklarımız ile Kuşadası Şehir ve Barlar Turuna ( Ekstra ) gidiyoruz.

**Sabah Kahvaltısı:** Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.

**Öğle Yemeği:** Selçuk'ta Serbest Olarak Alınacaktır .

**Akşam Yemeği:** Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

**Konaklama:** Sentinus Otel,Marbel By Palm Wings Otel,Panorama Hill Otel

**Rota:** Selçuk – Efes Antik Kenti ( 10 Km ) Efes Antik Kenti- Şirince(8 Km)

» 4. GÜN PAZARTESİ : PAMUKKALE - TRAVERTENLER – HİERAPOLİS ANTİK KENTİ – KIZILSU Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, **Pamukkale**'ye hareket ediyoruz. Pamukkale'de **Hierapolis Antik Kenti ( Nekropol, Domitian Kapısı, Sütunlu Cadde, Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, Tiyatro ) Travertenler, Karahayıt Köyü, Kızılsu, Pamukkale Köyü** gezilerimizin ardından Dünyaca ünlü Denizli tekstil atölyeleri ve Deri mağazaları gezimiz sonrasında İstanbul'a hareket ediyoruz. Burdur – Afyon – Kütahya – Adapazarı üzerinden akşam saatlerinde İstanbul'a varış ve bir başka organizasyonumuzda buluşmak üzere sizleri aldığımız noktalara bırakarak vedalaşyoruz. Dönüş Saatimiz Normal Hava Ve Yol Koşullarında İstanbul'da Saat 24.00'dür.

**Sabah Kahvaltısı:** Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir.

**Öğle Yemeği:** Pamukkale Serbest Öğlen Yemeği Menü Fiyatları Geçerli

**Akşam Yemeği:** Yoldaki Dinlenme Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır.

**Konaklama: DİKKAT BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR!**

**Dinlenme Tesisleri:** Afyon Kolaylı Dinlenme Tesisleri veya Bozüyük Genç Ömür Tesisleri

**Rota:** Selçuk – Pamukkale ( 200 Km), Pamukkale – İstanbul ( 660 Km)

» İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ

Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz yüzde 100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. 1, 2 veya 3 gece konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 10 TL dir. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 15 TL dir.

» FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

- \* Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama (3\* , 4\* Oteller)
- \* Mercedes Turismo veya Travego Vb. Otobüsler İle Ulaşım
- \* Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri
- \* Otobüs İçi İkramları
- \* Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı
- \* Açık Büfe veya Set Menü 2 Akşam Yemeği
- \* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

» FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- \* Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- \* Tüm Öğlen Yemekleri
- \* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- \* Tüm Özel Harcamalar
- \* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

» İKLİM

Kıyı kesimindeki Asıl Ege Bölümü'nde Akdeniz iklimi özellikleri görülür. Akdeniz ikliminin etkileri, çöküntü ovaları boyunca, kıyıdan yer yer 100-150 km kadar içerilere sokulur. Kıyı kesiminde kar yağışları ve don olayları çok ender görülür. Kışları oldukça ılımandır. Yaz mevsimi kıyı ovalarında oldukça sıcak ve kurak geçer. İç Batı Anadolu Bölümü'nde ise Akdeniz ikliminden karasal iklime geçiş özelliği görülür. Sıcaklık farkları artar. İç Batı Anadolu'da kış mevsimi kıyı kesime göre daha soğuktur. Kar yağışları ve don olayları görülür. Yaz mevsimi ise kıyı kesime göre daha sıcaktır. İç Batı Anadolu'da kıyı kesimine göre azalan yağışlar, ilkbahar mevsimine doğru kayar. Yaz kuraklığı kıyı kesimden daha azdır.

» ÖNEMLİ BİLGİLER

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rehber gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır. Ayrı düşünülemez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur iptal olur. Böyle bir durumda şirketimiz misafirlerimize 1(bir)gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 0-6 yaş çocuk indirimini iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez.

» TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka, her an yağmur yağabileceği için yağmurluk, yapacağınız alışverişler için sırt çantası ve tabi ki en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı yanınıza almayı unutmayınız.

## » KULLANILACAK ARAÇLAR

### **Turlardakullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre belirlenmektedir.**

38kişi ve üzeri Otokar Doruk MercedesTravego –Tourismo , Man Fortuna ,Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner

31kişiye kadar lüks Otokar SultanMaxi

27kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan

15kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlarkullanılır.

### **MERCEDESTRAVEGO & TOURİSMO**

46+1koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat,biri önde biri orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

### **NEOPLANTOURLINER & CITYLINER**

46+1koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat,biri önde biri orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

### **MANFORTUNA**

46+1koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suisitıcılımutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvdoynatıcı

### **MİTSUBİSHİSAFİR**

46+1koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suisitıcılımutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvdoynatıcı

### **OTOKARDORUK**

38+1koltuklandırma, Abs, Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, SesSistemi,15 Lcd Tv

### **OTOKARSULTAN MAXİ**

31+1koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi,15 Lcd Tv

### **ISUZUNOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN**

27+1koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi,15 Lcd Tv

### **MERCEDESPRİNTER – VOLKSWAGEN CRAFTER**

15 + 1 koltuklandırma,Abs,Asr, Klimalı, Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucudolap, Sıcak su ünitesi